
Zubří
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.466028N, 18.092485E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 2 838 ha

Počet obyvatel: 5 514 PSČ: 765 54

Adresa URL: www.mesto-zubri.cz

Počet obyvatel obce Zubří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

421 2 315 409 2 369 5 514

Historie počtu obyvatel obce Zubří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 421 2 315 409 2 369 -1 5 514
1.1.2023 438 2 305 419 2 353 3 5 515
1.1.2022 437 2 306 423 2 346 -36 5 512
1.1.2021 443 2 326 432 2 347 -17 5 548
1.1.2020 455 2 317 427 2 366 6 5 565
1.1.2019 446 2 339 427 2 347 -21 5 559
1.1.2018 455 2 345 424 2 356 -3 5 580
1.1.2017 449 2 348 435 2 351 -26 5 583
1.1.2016 444 2 355 427 2 383 -14 5 609
1.1.2015 449 2 360 418 2 396 4 5 623
1.1.2014 432 2 379 406 2 402 10 5 619
1.1.2013 424 2 390 401 2 394 5 609
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